เพ่ือใช้สำรองจ่ายให้กับหน่วยงานต่างๆ ของแขวงทางหลวงเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื ้อน้ำมันหล่อลื ่นทูที ขนาดจุ ๑ ลิตร จำนวน ๖๐ กระป๋อง/can ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่                           
บริษัท ก.ภูภาภัทร จำกัด (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท               
(เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี